IE/CRP04/002/2008
CRP04
3/4 - 16 - UNF
24
Ø
12
,7
Ø

CRP0418NA
CRP0418NC
CODICE DI ORDINAZIONE
S = Senza emergenza (solo NC)
E = Con emergenza
Standard - Ø 12.7 mm
NA = Normalmente aperta
NC = Normalmente chiusa
18 = 18W dc (NA-NC)
22 = 22W dc (NC)
04 = 3/4 - 16 UNF
CRP = Elettrovalvola di ritegno a
cartuccia - azione pilotata
00 = Nessuna variante
X1 = Spia luminosa
R1 = Raddrizzatore
S1 = Senza connettori
P4 = Pulsante emerg (..NA)
P3 = Emerg. rotante (..NA)
C1 = Serracavo “PG 11”
XR = Spia lum. + Raddrizz.
SF = Senza filtro a rete
FK = Con fili 600 mm
SZ = Con fili 1700 mm
AJ = Connessione AMP Junior
DC 18W/22W
L = 12V dc
M = 24V dc
N = 48V dc
2 = 21.6V 24Vdc (rac)18W
Z = 102V 115Vdc (rac)
X = 205V 230Vac (rac)
W* = Senza bobine
AC 18W
A = 24V 50 Hz
J = 115V 50 Hz
I = 230V 50 Hz
F = 24V 60 Hz
C = 110V 60 Hz
D = 220V 60 Hz
K* = Senza bobine
Serie
Grandezza
Versione
Solenoide
Versione
Tipo di sede
perdite di carico
1 → 2 Solo a magnete diseccitato
LIMITI DI IMPIEGO
Le prove sono state eseguite con solenoidi caldi, sottoalimentati del 10% rispetto al valore nominale e con una temperatura del fluido di 40°C. Il fluido impiegato è un olio
minerale avente una viscosità   di 46 mm²/s  a 40°C.
(*) Le prestazioni sono garantite solo utilizzando elettrovalvole complete di bobina.
1 → 2 Solo a magnete diseccitato
Tensioni
Varianti N° di serie